
ZARZĄDZENIE Nr 20/2011 
 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 
 

z dnia 6 października 2011 roku 
  
w sprawie  powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Urzędzie Miejskim  

w Koninie 

 
 Na podstawie art.237¹² Kodeksu pracy zarządzam co następuje :       
                                                                      

 
§ 1 

Powołuję Komisję Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Urzędzie Miejskim w Koninie. 
W skład Komisji wchodzą : 
 
1. Mariola Kozłowska   - przewodnicząca, 
2. Aldona Rychlińska    -  członek, 
3. Joanna Hermes           - członek,  
4. lekarz medycyny pracy sprawujący profilaktyczną opiekę zdrowotną   nad pracownikami. 
 

§2 
Zadaniem Komisji BHP jest dokonywanie przeglądu warunków pracy , okresowej oceny 
stanu bezpieczeństwa i higieny pracy w Urzędzie, opiniowanie podejmowanych przez 
pracodawcę środków zapobiegających wypadkom przy pracy, formułowanie wniosków 
dotyczących poprawy warunków pracy oraz współdziałanie z pracodawcą w realizacji jego 
obowiązków w zakresie bhp. 
 

§3 
Posiedzenia Komisji BHP odbywać się będą w godzinach pracy,  jeden raz w kwartale. 
 
 

§4 
Wykonanie zarządzenia powierzam  specjaliście BHP. 
 

§5 
Traci  moc   zarządzenie   Nr 245/IV/2004 Prezydenta Miasta Konina   z dnia 13 października 
2004  r.   

 
§6 

 
 Zarządzenie  wchodzi  w  Ŝycie  z  dniem  podjęcia. 
        Prezydenta Miasta Konina  
 
                               Józef  Nowicki 
 


